[bookmark: _GoBack]令和４年１月吉日

豊橋市立高師台中学校　同窓生　各位

高師台中学校同窓会
会長　永田　竜也
高師台中学校
　校長　守田　雅一

高師台中学校　創立５０周年実行委員会発足と実行委員募集のご案内

　拝啓　初春の候　高師台中学校同窓生の皆様におかれましては益々ご隆昌のこととお喜び申し上げます。日頃は高師台中学校の運営にご支援ご協力を賜りまして厚く御礼を申し上げます。
さて表題の件、高師台中学校は令和５年４月３日に創立５０周年を迎えます。この大きな節目に、長い歴史と共に積み重ねてきた様々な記録や、色褪せることのない皆様のご記憶を、同窓生をはじめ学校関係者の方々、現役の生徒たちと共に振り返る機会を設けたいと考えております。
これらの準備のため、令和４年度より創立５０周年実行委員会を発足しまして、記念式典の開催や記念誌の発刊などの事業を行う準備を進めて参りたいと存じます。
そこで実行委員会のお手伝いをしていただける同窓生を募集致します。ご多忙の折とは存じますが、是非ご協力を賜ります様お願い申し上げます。現在、豊橋市及び近隣の市町にお住まいの方で、打ち合わせに参加可能な方であればどなたでも歓迎致します。ご応募いただける場合は、下記連絡先にメール、FAX、電話等(電話の場合は7:30~18:30)で以下の内容をご連絡ください。

・お名前　　　　　　　・ご連絡先(電話番号・住所)
・卒業年度、中学三年時の担任氏名

ご質問などがございましたらお気軽に下記までご連絡下さい。
よろしくお願いいたします。
敬具
　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　　　　　　　　　　　　　　豊橋市立高師台中学校　担当　教頭　齋藤　芳樹
　　　　　　　　　　　　　　　　電　話：0532-46-4310　　ＦＡＸ：0532-44-1371
　　メール：takashidai-j＠toyohashi.ed.jp